Unidade Regional de Ensino – Itapevi

Endereço: Av. Presidente Vargas, nº 974 – Vila Nova Itapevi – SP, 06694-000
Telefone: (11) 4143-8310

CLASSIFICAÇÃO PÓS RECURSO DOS CANDIDATOS 4º CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL PARA DESIGNAÇÃO NO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL -
2025.

A Coordenadora Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino - Itapevi, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o

Decreto nº 66.799, de 31-05-2022, Resolução SEDUC nº 77, de 24-10-2024 e a Resolução SEDUC n° 93, de 07-11-2024, cujo objetivo é o preenchimento

de vagas existentes para o ano letivo de 2025, torna pública a classificação dos candidatos entrevistados pela Comissão designada pela Coordenadora

Dirigente Regional de Ensino de 10/10/2025, conforme segue:

CANDIDATOS DEFERIDOS APÓS ENTREVISTAS REALIZADAS EM 10/10/2025.

CANDIDATOS INDEFERIDOS APÓS ENTREVISTAS REALIZADAS EM 10/10/2025.

 CPF DISCIPLINA CATEGORIA MOTIVO

1
44505969869 MATEMÁTICA ---

INDEFERIDO SEM INSCRIÇÃO ATRIBUIÇÃO DE AULAS
2025

 NOME CPF DISCIPLINA CATEGORIA PONTUAÇÃO DE RESULTADO

1
WELLINGTON ROBERTO SILVA  17716188844 BIOLOGIA, QUÍMICA C 0,6058

DEFERIDO

2
NIVALDO GUIMARAES 01817402811

FÍSICA,
MATEMÁTICA,

QUÍMICA
Y 0,2436

DEFERIDO

3
FABIO RICARDO SOUZA RIBEIRO 16118299846 MATEMÁTICA Y 0,1399

DEFERIDO

4
JULIO CESAR SILVA DOS SANTOS  22489790889 MATEMÁTICA CE 0,0000

DEFERIDO

5 CAMILA AKEMI KADOMOTO
PARMINONDI  21934508896

MATEMÁTICA CE 0,000 DEFERIDO

6
CRISTIANE DE SOUSA FERNANDES 20597874832

MATEMÁTICA CE 0,000 DEFERIDO

                                                                  Unidade Regional de Ensino – Itapevi

Endereço: Av. Presidente Vargas, nº 974 – Vila Nova Itapevi – SP, 06694-000
Telefone: (11) 4143-8310

2

02714964443 MATEMÁTICA ---
INDEFERIDO SEM INSCRIÇÃO ATRIBUIÇÃO DE AULAS
2025 – Estudante 1º semestre

3 07761083444 BIOLOGIA, FÍSICA, MATEMÁTICA --- INDEFERIDO/AUSÊNCIA
4 41539211819 FÍSICA, MATEMÁTICA --- INDEFERIDO/AUSÊNCIA

5
35001094895

FÍSICA, LÍNGUA PORTUGUESA,
MATEMÁTICA

Y INDEFERIDO/AUSÊNCIA

6 31815747838  MATEMÁTICA Y  INDEFERIDO/AUSÊNCIA

7 36442715850 FÍSICA, MATEMÁTICA, QUÍMICA Y INDEFERIDO/AUSÊNCIA

8 28089117856 MATEMÁTICA G INDEFERIDO/AUSÊNCIA

9 36229445875 MATEMÁTICA CE INDEFERIDO/AUSÊNCIA

Observação: Caso alguma informação ou dado prestado no processo de Credenciamento não seja devidamente comprovado pela Unidade Regional
de Ensino, ou na etapa de alocação, o integrante do Quadro do Magistério será desclassificado e a alocação será tornada sem efeito.

Milena Rodrigues Furtado Garzesi

Coordenador Dirigente Regional de Ensino